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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 25-й тур, Матч №170

П`ятниця, 06.05.2016, 15:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 17°C. Глядачі: 150

«Чорноморець» Одеса

2 : 3

«Металіст» Харків

12 Тюрін Іван
8 Соколюк Владислав
22 Ключик Семен
18 Пандурський Владислав
19 Норенков Денис
11 Хамелюк Владислав
7 Медведь Олександр
10 Попов Михайло
20 Щічка Максим
15 Новіков Сергій
13 Чернишов Олексій

Запасні
71 Лободров Богдан
5 Стефурак Роман
3 Буряченко Микола
16 Глущенко Кирило
4 Серденюк Віктор
14 Туманян Аркадій

29 Степаненко Богдан
8 Ємельянов Владислав
44 Сидоренко Владислав
3 Даценко Семен
9 Шевченко Назарій
6 Михайловський Ілля
17 Головатенко Андрій
10 Кошман Ігор
2 Синиця Олег
11 Чегурко Єгор
20 Корнєв Ілля

Запасні
75 Денчук Артур
13 Процевський Олександр
7 Авер'янов Максим
32 Єлов Артем
18 Шестіпалов Ілля

Арбітр:
Головков Олександр
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Козорезов Дмитро
4-й арбітр:
Пономаренко Максим
Спостерігач арбітражу:
Жосан Анатолій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 25-й тур, Матч №170
П`ятниця, 06.05.2016, 15:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 17°C. Глядачі: 150

«Чорноморець» Одеса 2 : 3 «Металіст» Харків
13' 20 Корнєв Ілля

18 Пандурський Владислав
3 Буряченко Микола 16'

7 Медведь Олександр 18'

19' 6 Михайловський Ілля

15 Новіков Сергій
5 Стефурак Роман 24'

25' 6 Михайловський Ілля

20 Щічка Максим 35'

39' 11 Чегурко Єгор

11 Хамелюк Владислав 40'

19 Норенков Денис 49'

51' 20 Корнєв Ілля

53' 8 Ємельянов Владислав

55' 2 Синиця Олег
13 Процевський Олександр

55' 2 Синиця Олег

57' 3 Даценко Семен

22 Ключик Семен 58'

64' 20 Корнєв Ілля

19 Норенков Денис 65'

68' 10 Кошман Ігор
32 Єлов Артем

20 Щічка Максим
4 Серденюк Віктор 68'

90+2' 11 Чегурко Єгор
18 Шестіпалов Ілля

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


